500. Pontificiorum doctrinam de Confirmatione, contumeliosam esse baptismo, eumq; penitus enervare & euacuare à gratia. Atqui (vt sæpe) nullus detrahatur baptismo effectus, qui ei ex institutione sua competit.

501. B. Hieronymum scribere, Impositionem manuum Episcopi, magis vsurpari ob sacerdotij dignitatem, quàm ad legis necessitatem. *Kemn. pag. 72.* Cum eam ipsi nec propter hanc, nec propter illam vsurpent.

*In Dialog. con-
Lucif.*

502. Pontificios docere, non minus aliquem attrectatione Chrysmatis, quàm indigna sumptione Eucharistię supremam Dei incurere indignationem, sicut Faber quidam Episcopus, (inquit *Kemn. ibid.*) Viennę, gehenna dignum iudicauit, qui calceos sacro oleo perunxerat. Sed si sine vilo discrimine omnia ab omnibus sunt contrectanda, & pro libidine & insolentia cuius conspurcanda & conculcanda, quę religio? quis cultus erit, honorq; Dei & Sacramentorum? quę seruabitur disciplina? An laturo sunt ipsi, vt vel baptisteria eorum, vel Cœnæ temerè contrectentur, conspurcentur, & conculcentur symbola? Cum ergo scriptum sit, vt sancta sanctè habeantur, neq; porcis obiciantur & canibus, quomodo id vitio datur Pontificiis, si rebus sacris sum seruari volunt honorem? & minimè à quolibet attrectari patiantur & conspurcari?

Matth. 7.

503. Quicquid tandem sit de hoc Sacramento, inutilem esse & non necessariam caeremoniam. Puta: si Kemnitio credimus: Sin autem cæteris antè nos Theologis, Patribus, Conciliis, atq; adeo omnibus vbiuis gentium Christi fidelib⁹ aliter dicendum, aliter est docendum: Ecclesiam audire iube nur, & eos qui sedent super Cathedram, non alios. Matth. 18. 25. Deut. 17.

DE SACRAMENTO EVCHARISTIÆ.

*Ex Kemn. in 2.
part. Examin. d. 504.
pag. 75. eo quæ
seruat ordine.*

*Lutherani auctores
& fundatores
Caluinismi.*

TRistem & lamentabilem, eamq; perniciosam, & damnabilem controuersiam, hoc tempore à Sacramentariis fuisse excitatam, de reali, figurali & tropica præsentia Corporis Christi in Sacramento Eucharistiæ. *Kemn.* Cum perniciosi huius dogmatis etfi Zwinglius, vel Carolstadius, vel Caluinus est assertor, nemo tamen nisi ipse Lutherus, hoc tempore est auctor, qui primus palàm docuit, Sacramentum hoc non esse adorandum, Ex quo facile intulerunt illi, si adorandū non sit, Deum in eo realiter & corporaliter adesse non posse, quomodo enim si adest, adorari non debet? an Deus non est adorandus? Item, Panem non esse Corpus, sed In, Sub, & cum Pane esse Corpus, quod re ipsa aliud non est, quam panem esse figuram corporis, siue absentis siue præsentis. Deniq; hoc ipso loco, quid aliud intendit, vel contendit Kemnitius, quàm effectum huius Sacramenti, peccatorum putà remissionem, vel si quis est alius, non ipsi corpori, sed fidei duntaxat esse tribuendum? ita vt nullus fructus ex Sacramento percipiatur, nisi quantum fide apprehenditur & attrahitur: hoc autem quantum differat ab eo, quod Sacramentarij docent, nempè spiritualiter tantummodo per os fidei vel animæ corpus manducari, & vnumquemq; tantum in hoc Sacramento percipere, quantum fide percipit & at-